
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Valecký Dušan
Téma: Zobrazování genealogických dat (id 19169)
Vedoucí: Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Tématem práce bylo vytvoření databáze a příslušné webové aplikace, která má umožňovat zadávat lidi z

rodokmenu, případně z celé matriky a následně v této databázi vyhledávat. Dále má umožňovat zobrazovat na
mapě obce z jednotlivých matrik. Práce byla středné náročná a s jejím výsledkem jsem spokojen.

2. Práce s literaturou
 Studentovi byl poskytnut základní materiál, zbytek si obstarával sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení aktivní a na konzultace docházel včas a připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončována dost na poslední chvíli a její definitivní obsah příliš konzultován nebyl.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student byl při řešení práce aktivní, přesto ale práce vznikala dost na poslední chvíli, což se projevilo

nedostatečným otestováním vysledné aplikace. Proto dávám hodnocení na horní hranici známky C/79 bodů.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

